Hymnus omnibus sanctis eius, * filiis Israel, populo, qui propinquus est ei.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Cantate Domino canticum novum; * laus eius in ecclesia sanctorum.

Laetetur Israel in eo, qui fecit eum, * et filii Sion exultent in rege suo.

Laudent nomen eius in choro, * in tympano et cithara psallant ei, quia beneplacitum est Domino in populo suo, * et honorabit mansuetos in salute.

Iubilent sancti in gloria, * laetentur in cubilibus suis.

Exaltationes Dei in gutture eorum * et gladii ancipites in manibus eorum,

ad faciendam vindictam in nationibus, * castigationes in populis,

ad alligandos reges eorum in compedibus * et nobiles eorum in manicis ferreis,

ad faciendum in eis iudicium conscriptum: * gloria haec est omnibus sanctis eius.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Laudate Dominum in sanctuario eius, * laudate eum in firmamento virtutis eius.

Laudate eum in magnalibus eius, * laudate eum secundum multitudinem magnitudinis eius.

Laudate eum in sono tubae, * laudate eum in psalterio et cithara,

laudate eum in tympano et choro, * laudate eum in cordis et organo,

laudate eum in cymbalis benesonantibus, + laudate eum in cymbalis iubilationis: * omne quod spirat, laudet Dominum.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Laudate Dominum de caelis, alleluia, alleluia. Laudate eum in excelsis, alleluia, alleluia.

Lectio (Br Goth 56-57)

(Eccli 24,30-45)

Lectio libri Ecclesiastici Salomonis.

R/ Deo gratias.

Fili, qui audit me, non confundetur; et, qui operantur in me, non peccabunt:

qui elucidant me, vitam aeternam habebunt.

Haec omnia liber testamenti Altissimi, lex, quam mandavit Moyses, hereditas domui Iacob.

Posuit David puero suo excitare regem ex ipso fortissimum, in throno honoris sedentem in sempiternum.

Lex, quae implet quasi Phison sapientiam et sicut Triges in diebus novorum, quae adimplet quasi Euphrates sensum et quasi Iordanis in tempore messis, quae redundavit disciplina sicut Nilus, et assistens quasi Gehon in die vindemiae.

Non perficit primus scire ipsam, sic nec ultimus investigavit eam.

Super mare enim abundavit cogitatio eius, et consilium illius abyssum magnam.

Ego sapientia effudi flumina, ego quasi trames aquae immenses de fluvio et aqueductus exivi in paradisum.

Dixi: "Rigabo hortum meum plantationum et inebriabo prati mei fructum".

Et ecce factus est mihi trames in fluvium, et fluvius meus appropinquavit ad mare.

Quoniam doctrinam quasi antelucanum illuminabo et enarrabo illam usque ad longinquum.

Penetrabo omnes inferiores partes terrae et inspiciam omnes dormientes et illuminabo omnes sperantes in Domino.

R/ Amen.

Hymnus (Br Goth 57)

Cunctorum Rex omnipotens,
mundum salvare veniens,
formam assumpsit corporis
nostrae similitudinis

Gentes erant in tenebris,
viderunt lumen fulgoris,
cum Salvator advenerit
redimere quos condidit.

Qui regnat cum Altissimo
Virginis intrat uterum,
nasciturus in corpore,
mortis vincula disrumpere.

Quem olim vatum praescia
cecinerunt oracula,
nunc veniet in gloria,
nostra ut curet vulnera.

Laetemur nunc in Domino
simul in Dei Filio,
parati eum suscipere
adventus sui gloria. Amen.

Versus (AL 26; Em 30, 177)

(Ps 79,15)

V/ Deus virtutum convertere, respice de caelo.

R/ Et vide et visita vineam istam.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut nos gratia adventus sui propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Completuria (OV 6; Em 30, 196; Br Goth 57)

Precem nostram ne dispexeris, Domine, intende iam,
et exaudi clementer;
ut qui voce inimici turbati deicimur,
Unigeniti tui adventu sacratissimo consolemur;
et fide pinnigerantes velut columbae ad superna tendamus;
elonga nos itaque, Domine, a saeculo maligno,
et a laqueis inimici custodi.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

Pater noster qui es in caelis.

R/ Amen.

Sanctificetur nomen tuum.

R/ Amen.

Adveniat regnum tuum.

R/ Amen

Fiat voluntas tua, sicut in caelo et in terra.

R/ Amen.

Panem nostrum quotidianum da nobis hodie.

R/ Amen.

Et dimitte nobis debita nostra,
sicut et nos dimittimus debitoribus nostris.

R/ Amen.

Et ne nos inducas in temptationem.

R/ Amen.

Sed libera nos a malo.

R/ Amen.

Petitio

Liberati a malo, confirmati semper in bono,
tibi servire mereamur Deo, ac Domino nostro.

Pone, Domine, finem peccatis nostris;
da gaudium tribulatis;

praebe redemptionem captivis,
sanitatem infirmis, requiem defunctis.

Concede pacem et securitatem in omnibus diebus nostris;
frange audaciam inimicorum nostrorum;
exaudi, Deus, orationem servorum tuorum
omnium fidelium christianorum
in hoc die et in omni tempore.

Per Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum,
qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti,
Deus per omnia semper saecula saeculorum.

R/ Amen.

Benedictio (OV 7; Em 30, 197)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Dominus Iesus Christus,
ad cuius adventum devotissime anhelatis,
ipse in vobis augeat incendia sanctae devotionis.

R/ Amen.

Et qui ad hoc venit, ut redimat,
ipse ad hoc iudicet, ne condemnet.

R/ Amen.

Atque ad hoc vestrum inflammet amorem,
ut perducat ad aeternam suae gloriae laudem.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi, Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psallendum (AL 41; Em 30, 180)

(Ps 46,2)

Omnis gentes plaudite manibus,
iubilate Deo in voce exultationis.

Oratio (OV 66; Em 30, 198; Br Goth 75)

Domine, Deus retributionis,
qui in carne natus humilis, ad iudicium es venturus teribilis:
salva nos credentes in te;
ut caecitatis nostrae tenebrae a te illuminatae
luminis tui claritate praefulgeant,
qualiter auditus mentis nostrae
de operum semper tibi dignitate complaceat.
Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto,
unus Deus vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

In nomine Domini nostri Iesu Christi perficiamus cum pace.

R/ Deo gratias.

Eodem die ad vesperum

Oblatio luminis

(*Ut in ordinario in officio dominicali*)

Vespertinum (AL 25; Br Goth 107)

(cfr. Zach 14,7; Is 9,2; Lc 1,79)

Erit lux magna in tempore vespertini,
quia ecce veniet Dominus Deus noster.

V/ Et illuminabuntur qui in tenebris sunt
et in umbra mortis sedent.

R/ Quia ecce veniet Dominus Deus noster.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quia ecce veniet Dominus Deus noster.

Oratio (Br Goth 47)

Deus, cuius nomen est benedictum
a solis ortu usque ad occasum,
reple cor nostrum scientia,
et ori nostro tuae laudis officia deputa:
ut, sicut omne per aevum debito honore benediceris,
ita ab ortu solis usque ad occasum
consono cunctorum ore lauderis.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Sonus (AL 25)

(Cfr. Ez 18,31; Mal 3,1)

Fili Sion, convertimini ab omnibus iniquitatibus vestris
et iam non erit in vobis sterilitas et angustia,
facite vobis cor novum, spiritum rectum alleluia.

Quia nolo mortem peccatoris, dicit Dominus,
alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Ecce orietur vobis princeps de semine iusto,
et apparebit ante faciem eius angelus testamenti,
et enarrabit populo Israel.

R/ Quia nolo mortem peccatoris, dicit Dominus,
alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quia nolo mortem peccatoris, dicit Dominus,
alleluia, alleluia, alleluia.

Antiphona (AL 27; Em 30, 204; Br Goth 103)

(Cfr. Ier 37,1; Ps 80,2)

Exultate in laetitia, Iacob, et hymnite contra caput gentium;
personate, canite, et dicite:

“Salva, Domine, plebem tuam, reliquias Israel”.

V/ Exultate Deo, adiutori nostro, iubilate Deo Iacob.

R/ Salva, Domine, plebem tuam, reliquias Israel.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Salva, Domine, plebem tuam, reliquias Israel.

Alleluiaiticum (AL 27; Em 30, 205)

(Cfr. Is 35,1-2; Ps 112,2; Ps 146,8)

Exultabit solitudo, dicit Dominus,
et florebit ut lily, germinans germinabit, alleluia.

V/ Sit nomen Domini benedictum,
ex hoc nunc et usque in saeculum.

R/ Et florebit ut lily, germinans germinabit, alleluia.

V/ Qui operit caelum nubibus, et parat terrae pluviam.

R/ Et florebit ut lily, germinans germinabit, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et florebit ut lily, germinans germinabit, alleluia.

Hymnus (Br Goth 48; AL 26; Em 30, 176, 722, 777)

Christi caterva clama- A matre natus tem- Adventus hic sollem-
mitet pore, nibus
rerum parenti proximas sed sempiternus a votis feratur omni-
 Patre, bus
quas esse sentit gratias, duabus in substantiis quos sustinere con-
 persona sola est nu- venit
laudesque promat minis. maximas. tanti Dei gloriam.

Vatum poli oracula Venit Deus factus Secundus ut cum
perfecit olim tradita, homo, coeperit
cum nos redemit nitescat ut cultu novo orbemque terror
unicus renatus in nato Deo, presserit
factoris orbis Filius. factus novus verus succurrat haec humili-
 homo. a
 Secundus ut cum
 coeperit
 orbemque terror
 presserit
 succurrat haec humili-
 a
 susceptionis dignitas.

Verbum profecto Natalis hinc ob gau- Deo Patri sit gloria,
proditum dium eiusque soli Filio
tulit reatum crimi- ovans trophyaeo, gen- cum Spiritu Para-
num tium clito
sumensque nostrum renata plebs per gra- in sempiterna
pulverem tiam saecula.
mortis peremis prin- haec festa praebet Amen.
cipem.

Versus (AL 26; Em 30, 177)

(Ps 79,15)

V/ Deus virtutum convertere, respice de caelo.

R/ Et vide et visita vineam istam.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut nos gratia adventus sui propitius iustificare dignetur.